
SAVIETIS
O G R E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S

Bezmaksas 2022. gada 25. OktOBris  |  Nr. 5 (005)

Egils HElMANis,
Ogres novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs

Šogad valsts svētku priekš
vakarā domas par savu 
zemi, tautu un neatkarību 

nespēj palikt pie virspusīgām 
un klišejiskām atziņām, tēzēm 
un lozungiem.

Daudz dziļāk nekā līdz šim 
aizskan tādi vārdi kā “brīvības 
cīņas”, “savas tautas aizstāvji”, 
“varonība”. Iemesls tam ir Uk
rainas aizstāvju elpu aizraujošā, 
titāniskā cīņa par savas zemes 
un tautas brīvību. Viņu veikums 
no jauna atdzīvina un piepilda 
šos jēdzienus, ļauj pieredzēt un 
sajust, kā tas, ko godājam kā 
vēstures lapās iemūžinātas vēr
tības, iegūst taustāmus un acīm 
redzamus apveidus.

Ukraina ir bijusi modinātāj
zvans. Atgādinājusi, ka patiess 
uzticības apliecinājums brīvī
bas un neatkarības vērtībām 
ir ikdienā darītie darbi. Okupā
cijas pieminekļu nojaukšana, 
ielu pārdēvēšana ir tikai daži no 
darbiem, kurus nebijām pavei
kuši, jo bijām sev ļāvuši iegrimt 
pašapmierinātībā un nekon
sekvencē.

Arī Ogres novadā esam spēru
ši vairākus būtiskus soļus savas 
pašapziņas stiprināšanai. No 
šodienas viedokļa, man šķiet, ka 
viens no nozīmīgākajiem dar
biem ir tas, ka ielas nosaukumā 
ir iemūžināta leitnanta Roberta 
Rubeņa piemiņa. Man šis cilvēks 
šķiet simbola cienīgs, jo, palie
kot uzticīgs Latvijas idejai, savas 
cīņas gaitas īstenoja pret abu 
totalitāro režīmu okupantiem. 
Jā, viņa cīņa Otrā pasaules kara 
gados noslēdzās ar varonīgu 
bojāeju, bet viņa sniegtais upu
ris ir viens no tiem, kas ļauj un 
liek aizdomāties, ko īsti katram 
no mums un visiem kopā nozī
mē sava valsts, tās neatkarība. 

Īstajā vietā un laikā nepie
ņemti lēmumi, nepaveikti dar
bi rezultējas daudz smagākās 
sekās nākotnē. Brīži, kuros 
esam pielaidīgi un iecietīgi 
pret tiem, kas skaļi vai slepus 
vēršas pret mūsu valsti, tautu, 
nākotnē var atnest ciešanas un 
traģēdijas. Ir lietas, par kurām 
mums jābeidz diskutēt, lietas, 

kuras nedrīkst paciest, ja vē
lamies spēcīgu un plaukstošu 
valsti, ko atstāt mantojumā 
bērniem.

Atcerēsimies, ka Latvijas 
valsts tapa nevis no kaismīgām 
runām un deklarācijām, bet no 
apņēmības, cīņasspara un ga
tavības ziedoties, ko uz Brīvības 
altāra veltīja mūsu Lāčplēši!

Ukraina ir bijusi 
modinātājzvans 

OgRĒ
11.  novembrī lĀČPlĒŠA DiENA OGRĒ. 

Plkst. 19.00 LĀPU GĀJIENS no Strēlnieku piemiņas 
zīmes Daugavas krastā uz Brāļu kapiem, plkst. 19.30 
Svinīgais brīdis pie monumentālā Latvijas valsts ka
roga, plkst. 20.00 Gājiena noslēgums Brāļu kapos.

18.  novembrī, lATViJAs REPUBliKAs PRO
KlAMĒŠANAs DiENĀ, plkst.  16.00 ONKC Lielajā 
zālē Ogres novada pašvaldības apbalvojumu pa
sniegšana un Svētku koncerts. Ieeja bez maksas. 
Plkst. 19.00 pie Ogres bākas UGUŅOŠANA. 

OgREsgAlĀ 
11. novembrī plkst.  19.00 Svecīšu nolikšana 

Ogresgala ozolu gatvē.
18.  novembrī plkst.  16.00 Ogresgala Tautas 

namā Svētku koncerts. Piedalās Ogresgala Tautas 
nama amatiermākslas kolektīvi un Ogresgala pa
matskolas bērnu ansamblis. Ieeja bez maksas.

sUNTAžOs
17.  novembrī plkst.  20.00 Suntažu Kultūras 

namā svētku koncerts “Uzdāvini man šo pasauli 
čukstus…”. Uģis Roze un pavadošā mūziķu grupa. 
Ieeja bez maksas.

ĶEiPENĒ
11. novembrī plkst. 18.00 Ķeipenē Lāpu gājiens. 

Pulcēšanās pie autobusu pieturas.  Līdzi jāņem lā
pas vai svecītes!

17. novembrī plkst. 19.00 Ķeipenes Tautas namā 
svētku koncerts “Uzziedam tautā un tēvzemē”. Pie
dalīsies pagasta pašdarbības un skolas kolektīvi.

Turpinājums 2. lpp. u

Lāčplēša diena 
un Latvijas 
Republikas 

Proklamēšanas 
104. gadadiena 
Ogres novadā

Novēlu spēcinošus un skaistus mūsu valsts svētkus!



2 2022. gada  
25. OktOBris

lAUBERĒ 
18.  novembrī plkst.  14.00 

Svētku koncerts, uzstāsies “Du
ets Mediante”. 

MAzOzOlOs
11.  novembrī plkst.  17.00 

Lāpu gājiens uz ģenerāļa Ban
gerska piemiņas vietu pie Līč
upes tilta  (pulcēšanās pie vei
kala).

16.  novembrī plkst.  19.00 
Mazozolu Kultūras namā Valsts 
svētku koncerts. Uzstāsies Ai
nars Bumbieris. 

MEņģElĒ
11.  novembrī plkst.  18.00 

Lāpu gājiens no Meņģeles Tau
tas nama uz Tiesaskalnu.

16.  novembrī plkst.  16.00 
Meņģeles Tautas namā svētku 
pasākums “Tev šodien svētki, 
Latvija!”. Piedalās Meņģeles sko
las skolēni un dziedātājs Ainars 
Bumbieris.

TAURUPĒ
11.  novembrī plkst.  18.00 

Lāpu gājiens no Taurupes pa
gasta pārvaldes ēkas līdz pie
miņas vietai Taurupes skolas 
parkā. 

17.  novembrī Svētku kon
certs Taurupes pamatskolā. 
Vakarā Taurupes Tautas namā 
Svētku balle. 

KRAPĒ
11.  novembrī plkst.  18.00 

Krapes pagasta iedzīvotāji aici
nāti nolikt svecītes pie Krapes 
Tautas nama ēkas, no tām izvei
dojot Latvijas kontūru.

19.  novembrī plkst.  18.00 
svētku koncerts “Manai Latvijai”. 
Ieeja bez maksas.

iKŠĶilĒ
11.  novembrī plkst.  18.30 

Lāpu gājiens  (pulcēšanās Sta
cijas ielā, gājiena noslēgums 
Centra laukumā). Jaunsargu 
svinīgo solījumu došana, Ikšķi
les vidusskolas kora un skolēnu 
priekšnesumi. 

17. novembrī plkst. 19.00 Ik
šķiles ev. lut. baznīcā Svētbrīdis 
Valsts svētkos un Latvijas Uni
versitātes jauktā kora “Dzies
muvara” koncerts “Sakur, sakur 
uguntiņu”. Īpašie viesi Rīgas Kul
tūras un tautas mākslas centra 
“Mazā ģilde” vokālais ansamblis 
“Putnu dārzs”. Ieeja bez maksas.

18.  novembrī plkst.  17.00 
Centra laukumā Svētku kon
certs ar aktieriem Mariju Bērziņu 
un Egilu Melbārdi, pianistu Rai
mondu Petrauski. Plkst.  18.00 
Uguns šovs. Ieeja bez maksas.

TīNūžOs
11. novembrī plkst. 16.00 pie 

Tīnūžu Tautas nama “Iededz sve
ci Latvijai”. Svecīšu aizdegšana 
un izvietošana Latvijas kontūrā. 

19.  novembrī plkst.  21.00 
Tīnūžu Tautas namā “Svētku bal
le” ar grupu Ginc un Es. Vietu pie 
galdiņiem rezervēt, iegādājoties 
ieejas biļeti Tīnūžu Tautas namā. 
Ieejas biļetes cena 5 eiro.

ĶEgUMĀ
11.  novembrī Ķeguma Tau

tas nams aicina: no plkst. 16.30 
iedegsim sveču gaismiņas Ķe
guma “Saules aplī”; plkst. 17.00 
Ķeguma evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā Lāčplēša dienas svētku 
dievkalpojums, noskaņu radīs 
dziedātājs Ainars Bumbieris; 
plkst. 17.45 pulcēšanās Lāpu gā
jienam pie Ķeguma vidusskolas, 
plkst. 18.00 Lāpu gājiens – kopā 
iziesim “Saules apli”  (Ķeguma 
vidusskola – Daugavpils šosejas 
gājēju celiņš – Liepu aleja – Ķe
guma parks); plkst.  19.00 Ķe
guma Jaunsardzes svinīgā zvē
resta nodošana Ķeguma parkā. 
Piedalies arī Tu, ņemot līdzi lāpu, 
svecīti vai gaismiņu! 

17.  novembrī plkst.  19.00 
Ķeguma vidusskolas aktu zālē 
svētku koncerts “Ausa saule pār 
Latviju”. Koncertā piedalās Ķe
guma amatierkolektīvi un Lauris 
Valters.

BiRzgAlĒ
11.  novembrī plkst.  17.00 

Pie Birzgales Tautas nama pul
cēšanās Lāpu gājienam kopā ar 
jaunsargiem.

18.  novembrī plkst.  16.00 
Birzgales Tautas namā  svētku 
koncerts “Veltījums Latvijai”. Pie
dalās Nikolajs Puzikovs un paš
darbnieku kolektīvi.

REMBATĒ
11.  novembrī plkst.  19.00 

Rembates Tautas namā Lāčplē
ša dienai veltīts svētku koncerts 
“Tava sirds ir tavas mājas”. Kon
certā piedalās vokālais ansam
blis “Vīgriezes”, draugi no Rīgas, 
Latvijas Bankas koris. Ieeja bez 
maksas. Pirms koncerta aizdeg
sim svecītes par Latvijas Brīvības 
cīņās kritušo varoņiem un Ukrai
nas aizstāvjiem. Sīkāka informā
cija, zvanot 27884206, Liene.

18.  novembrī tradicionālais 
skrējiens “Rembates aplis – 2022”, 
reģistrēšanās no plkst. 10.00 līdz 
11.45, STARTS plkst.  12.00. Vai
rāk informācijas un skrējiena 
nolikums Ogres novada Sporta 
centra mājaslapā. Sīkāka infor
mācija, zvanot 27884206 (Liene) 
vai 29472366 (Agita).

18.  novembrī plkst.  22.00 
Svētku balle ar grupu “Sikspārņi”. 
Apmeklētāju skaits ierobežots, 
svētku pasākuma galdiņu rezer
vēt līdz 15.  novembrim, zvanot 
27884206 (Liene).

TOMĒ
11. novembrī plkst. 16.00 Pie

miņas brīdis pie Tomes akmens; 
plkst.  16.30 Svecīšu nolikšana 
Tomes Brāļu kapos un Baznīcas 
kalniņā, pieminot Latvijas brīvī
bas cīnītājus. 

19.  novembrī plkst.  19.00 
Svētku balle. Muzicēs “Martini 
Band LV”. Starpbrīžos dziesmu 
spēle ar sadziedāšanos.

liElVĀRDĒ
11.  novembrī plkst.  18.00 

Lielvārdē Lāpu gājiens no Rem
bates parka uz Lāčplēša muzeju 
pa Raiņa ielu.

17.  novembrī plkst.  19.00 
Lielvārdes Kultūras namā svētku 
koncerts “Caur Lielvārdes raks
tiem”.

18.  novembrī plkst.  17.00 
Centra laukumā Svētku koncerts 
ar aktieriem Mariju Bērziņu un 
Egilu Melbārdi, pianistu Raimon
du Petrauski. Plkst. 18.00 Uguns 
šovs. Ieeja bez maksas

lĒDMANĒ
11.  novembrī Lāčplēša die

na  – no plkst.  17.00 Svecīšu ie
degšana pie Lēdmanes Tautas 
nama; plkst. 17.20 brauciens uz 
Lāpu gājienu Lielvārdē. Izbrauk
šana no Lēdmanes Tautas nama.         

16.  novembrī plkst.  19.00 
Lēdmanes pamatskolā svētku 
koncerts “Man stāstīja Dauga
viņ’”. 

18. novembrī plkst. 18.00 
Lēdmanes Tautas namā spēlfil
ma “Janvāris”. Biļetes cena 2 eiro.

No plkst. 17.00 līdz 22.00 pie 
Tautas nama Valsts svētku no
skaņas radīšana ar gaismām un 
mūziku.

JUMPRAVĀ
11.  novembrī  plkst.  18.00 

Jumpravas Kultūras nams kopā 
ar Jumpravas pamatskolu orga
nizē Lāčplēša dienai veltītu Lāpu 
gājienu. Tikšanās pie Jumpra
vas pamatskolas.  

19. novembrī plkst. 18.00 Jum
pravas Kultūras namā svētku kon
certs “Šo pašu svētāko Tu neaiz
mirsti…”. Piedalās Kultūras nama 
amatiermākslas kolektīvi un 
Jumpravas pamatskolas audzēk
ņi. Plkst. 22.00 Balle ar grupu “Ha
meleoni”. Ieeja bez maksas. Galdi
ņu rezervācija no 11. novembra, 
zvanot 25450061 vai rakstot 
knjumprava@ogresnovads.lv. 

Ogres novada pašvaldība informē, ka laika posmā 
līdz šā gada 18. novembrim iedzīvotāji savāktās 
koku un krūmu lapas var nodot bez maksas.

Lapas var nodot SIA “Ķilupe” šķiroto atkritumu sa
vākšanas laukumā Akmeņu ielā 43A Ogrē. Lapām ir 
jābūt ievietotām maisos, šie maisi iedzīvotājiem pa
šiem ir jānogādā šķiroto atkritumu laukumā un jāiz
ber konteineros.

SIA “Ķilupe” vadība atgādina, ka maisos drīkst ievie
tot tikai savāktās koku un krūmu lapas!

Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma darba laiks: 
pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, 
piektdienās  – no plkst.  10.00 līdz 19.00; sestdienās, 
svētdienās – no plkst. 10.00 līdz 16.00. 

No gājēju tilta noņemtās 
jaunlaulāto atslēgas gaida 
savus īpašniekus

u

No 1. lpp.

Šogad jūlijā pie gā
jēju tilta pār Ogres 
upi  (estrādes pusē) 

tika uzstādīts jauns vi
des objekts  – skulptūra 
“Mīlestības koks”. Tagad 
jaunlaulātie savas mū
žīgās un stiprās mīlestī
bas simbolu  – atslēgu  – 
atstāj šajā “Mīlestības 
kokā”, bet atslēgas, kas 
atradās uz gājēju tilta 
margām, ir noņemtas un 
gaida savus īpašniekus.

Augustā slēdzenes, 
kas atradās uz gājēju til
ta margām, tika noņem
tas. SIA “Ogres namsaim
nieks” Teritorijas uzkopšanas nodaļas darbu rīkotājs 
Edgars Žagars informē, ka no tilta margām tika 
noņemti vairāki simti atslēgu, šobrīd tās tiek uzgla
bātas Zilokalnu prospektā  12 Ogrē un gaida savus 
īpašniekus. Par atslēgu saņemšanu lūgums inte
resēties siA “Ogres namsaimnieks” darba dienās 
un darba laikā, tālrunis 27027724. 

Pie gājēju tilta pār Ogres upi gan Krasta ielas, 
gan Jāņa Čakstes prospekta pusē ir izvietota zīme 
“Mīlestībai jā! Slēdzenēm nē!”, kas aicina cilvēkus 
nestiprināt slēdzenes pie šā tilta margām. Diemžēl 
daudzi pāri šo aicinājumu ignorē un savu mūžīgās 
mīlestības simbolu slēdz gan pie gājēju jeb tā dē
vētā līkā tilta, gan pie gājēju jeb trošu tilta margām. 
Pašvaldība atgādina: slēdzenes noslogo tilta mar
gas, pasliktina tilta konstrukcijas un, laikam ritot, 
bojā margu aizsargpārklājumu, pieslēgtās atslēgas 
traucē atjaunot tilta margu krāsojumu. Pašvaldība 
ir ierīkojusi “Mīlestības koku” un aicina jaunlaulātos 
kāzu dienā savas “mīlestības slēdzenes” turpmāk 
saslēgt tieši šajā jaunajā vides objektā, nevis uz til
tu margām.

Pie gājēju tilta uzstādītā “Mīlestības koka” autors 
ir Latvijas Mākslas akadēmijas Tēlniecības nodaļas 
pasniedzējs, tēlnieks Valtis Barkāns. Apkārt jauna
jai skulptūrai ir nobruģēts laukums ar tautiski austa 
auduma rakstu. Laukumā paredzēta vieta jauniem 
“Mīlestības kokiem”, veidojot īpašu vietu, kur nova
da iedzīvotājiem un viesiem satikties kāzu dienā vai 
kāzu jubilejā laulību rituālu veikšanai. 

Līdz 18. novembrim lapas 
var nodot bez maksas



2022. gada  
25. OktOBris 3

Publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu 

saņemšanai nodota 
detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam 
“Rudzlauki” Ciemupē, 

Ogresgala pag., Ogres nov., 
1.0. redakcija 

Saskaņā ar Ogres novada pašval
dības  (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022. gada 29. septembra lēmumu “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašu
mam “Rudzlauki” Ciemupē, Ogresgala 
pag., Ogres nov., grozījumu 1.0. redak
cijas nodošanu publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai” 
publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nodota detāl
plānojuma nekustamajam īpašumam 
“Rudz lauki” Ciemupē, Ogresgala pag., 
Ogres nov., kadastra Nr. 7480 005 0830, 
detālplānojuma (turpmāk – Detālplāno
jums) grozījumu 1.0. redakcija. 

Publiskā apspriešana norisināsies no 
26.10.2022. līdz 23.11.2022.

Publiskās apspriešanas sanāksme no
tiks 15.11.2022. plkst. 18.00 videokon
ferences formātā Zoom platformā. 

Lai piedalītos šajā sanāksmē, lū
dzam reģistrēties, aizpildot pieteikuma 
veidlapu Pašvaldības tīmekļa vietnes  
www.ogresnovads.lv sadaļā “Publiskās 
un sabiedriskās apspriešanas”: 

Piekļuves saite tiks nosūtīta uz Jūsu 
norādīto epasta adresi. 

Ar Detālplānojuma grozījumu 1.0.  re
dakciju elektroniskajā formātā var iepa
zīties Valsts vienotajā ģeotelpiskās infor
mācijas portālā https://geolatvija.lv/:

 
Detālplānojuma grozījumu 1.0. redak

cija papīra formātā pieejama: 
 Pašvaldības centrālās administrācijas 

ēkas Brīvības ielā 33 Ogrē, Ogres 
nov., telpās;

 Ogresgala pagasta pārvaldes ēkas 
Bumbieru ielā 9 Ogresgalā, Ogresga
la pag., telpās;

 Ciemupes Tautas nama ēkas Liepu 
gatvē 12 Ciemupē, Ogresgala pag., 
Ogres nov., telpās.

Rakstiskie  priekšlikumi un ierosināju
mi  publiskās apspriešanas laikā sūtāmi 
pa pastu vai iesniedzami:

 Pašvaldības centrālās administrācijas 
Klientu apkalpošanas centrā Brīvības 
ielā 33 Ogrē, Ogres nov., LV5001;

 Ogresgala pagasta pārvaldē Bum
bieru ielā 9 Ogresgalā, Ogresgala 
pag., LV5041;

 elektroniski parakstīti iesniegumi 
nosūtāmi uz elektronisko pastu 
ogredome@ogresnovads.lv, norādot 
“Detālplānojuma grozījumi”.

Lai saņemtu konsultāciju, lūdzam sazi
nāties ar Pašvaldības centrālās adminis
trācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 
telpisko plānotāju Jevgēniju Duboku: 
tālr.  65046174, epasta adrese jevgenijs.
duboks@ogresnovads.lv.

Publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu 

saņemšanai nodota 
lokālplānojuma 
nekustamajam  

īpašumam “ziedlejas” 
Ciemupē, Ogresgala pag., 
Ogres nov., 1.0. redakcija

Saskaņā ar Ogres novada pašval
dības  (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 29.  septembra lēmumu 
“Par lokālplānojuma “Lokālplānojums 
nekustamajam īpašumam “Ziedlejas” 
Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov.” 
1.0.  redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemša
nai” publiskajai apspriešanai un insti
tūciju atzinumu saņemšanai nodota 
lokālplānojuma nekustamajam īpašu
mam “Ziedlejas” Ciemupē, Ogresgala 
pag., kadastra Nr. 7480 005 0182, 1.0., 
redakcija.

Publiskā apspriešana norisināsies no 
26.10.2022. līdz 23.11.2022.

Publiskās apspriešanas sanāksme no
tiks 08.11.2022. plkst. 18.00 videokon
ferences formātā Zoom platformā. 

Lai piedalītos šajā sanāksmē, lū
dzam reģistrēties, aizpildot pieteikuma 
veidlapu Pašvaldības tīmekļa vietnes  
www.ogresnovads.lv sadaļā “Publiskās 
un sabiedriskās apspriešanas”:

Piekļuves saite tiks nosūtīta uz Jūsu 
norādīto epasta adresi. 

Ar Lokālplānojuma 1.0. redakciju elek
troniskajā formātā var iepazīties Valsts 
vienotajā ģeotelpiskās informācijas por
tālā https://geolatvija.lv/:

Lokālplānojuma 1.0.  redakcija papīra 
formātā pieejama: 

 Pašvaldības centrālās administrācijas 
ēkas Brīvības ielā 33 Ogrē, Ogres 
nov., telpās;

 Ogresgala pagasta pārvaldes ēkas 
Bumbieru ielā 9 Ogresgalā, Ogresga
la pag., telpās;

 Ciemupes Tautas nama ēkas Liepu 
gatvē 12 Ciemupē, Ogresgala pag., 
Ogres nov., telpās.

Rakstiskie  priekšlikumi un ierosināju
mi  publiskās apspriešanas laikā sūtāmi 
pa pastu vai iesniedzami:

 Pašvaldības centrālās administrācijas 
Klientu apkalpošanas centrā Brīvības 
ielā 33 Ogrē, Ogres nov., LV5001;

 Ogresgala pagasta pārvaldē Bum
bieru ielā 9 Ogresgalā, Ogresgala 
pag., LV5041;

 elektroniski parakstīti iesniegumi no
sūtāmi uz elektronisko pastu ogre-
dome@ogresnovads.lv, norādot 
“Lokālplānojums n.ī. “Ziedlejas””.

Lai saņemtu konsultāciju, lūdzam sazi
nāties ar Pašvaldības centrālās adminis
trācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 
telpisko plānotāju Jevgēniju Duboku: 
tālr.  65046174, epasta adrese  jevgenijs.
duboks@ogresnovads.lv.

Paziņojums par 
detālplānojuma zemes 

vienībai Aroniju ielā 16 un 
Ābeļu ielā 1A Ogresgalā, 

Ogresgala pag., Ogres nov., 
izstrādes pārtraukšanu

Saskaņā ar Ogres novada pašval
dības (turpmāk – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 28.  jūlija lēmumu “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākša
nu zemes vienībai Aroniju ielā  16 
un Ābeļu ielā 1A Ogresgalā, Ogres
gala pag., Ogres nov.” (turpmāk – Lē
mums) atļauts uzsākt detālplānoju
ma izstrādi zemes vienībai Aroniju 
ielā  16 Ogresgalā, Ogresgala pag., 
Ogres nov., kadastra apzīmējums 
7480  004  0458, un zemes vienībai 
Ābeļu ielā 1A Ogresgalā, Ogresgala 
pag., Ogres nov., kadastra apzīmē
jums 7480 004 0181 (turpmāk – De
tālplānojums). Saskaņā ar Lēmuma 
5.  punktu Lēmums zaudē spēku, 
ja sešu nedēļu laikā pēc Lēmuma 
stāšanās spēkā netiek noslēgts ad
ministratīvais līgums (turpmāk – Lī
gums) par Detālplānojuma izstrādi 
un finansēšanu. Ņemot vērā, ka 
norādītajā termiņā Detālplānojuma 
izstrādes ierosinātājs nav noslēdzis 
Līgumu, Lēmums zaudējis spēku. 

grozīts Ogres novada 
pašvaldības domes lēmums 

par detālplānojuma 
apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam 
“lejasjaunzemi”, Ogresgala 

pag., Ogres nov. 

Atbilstoši Ogres novada pašvaldī
bas (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 29.  septembra lēmumam 
“Par grozījumiem Ogres novada paš
valdības domes 2013. gada 24. oktob
ra lēmumā “Par detālplānojuma pro
jekta un administratīvā līguma par tā 
īstenošanu apstiprināšanu nekustamā 
īpašuma “Lejasjaunzemi” zemes vie
nībai ar kadastra apzīmējumu 7480
0060115 Ogresgala pagastā Ogres 
novadā”” grozīts Pašvaldības domes 
2013.  gada 24.  oktobra lēmums “Par 
detālplānojuma projekta un admi
nistratīvā līguma par tā īstenošanu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
“Lejasjaunzemi” zemes vienībai ar ka
dastra apzīmējumu 74800060115 
Ogresgala pagastā Ogres novadā”.

Minētais pašvaldības domes lēmums 
pieejams Pašvaldības interneta vietnē 
www.ogresnovads.lv un Valsts vieno
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
https://geolatvija.lv.

Paziņojums par detālplānojuma atcelšanu daļā – zemes 
vienībā lablaiku ielā 7 Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov. 

Saskaņā ar Ogres novada pašval
dības  (turpmāk  – Pašvaldība) domes 
2022.  gada 29.  septembra lēmumu 
“Par Ogres novada pašvaldības saisto
šo noteikumu Nr.  23/2022 “Par Ogres 
novada pašvaldības domes 2008. gada 
25.  septembra saistošo noteikumu 
Nr.  122 “Detālplānojums zemes ga
balam “Lablaiki” Ogresgala pagastā, 
Ogres nov., Ogres raj.” atcelšanu daļā – 
zemes vienībā Lablaiku ielā 7 Ciemupē, 
Ogresgala pag., Ogres nov.” apstiprinā
šanu” pieņemti Pašvaldības saistošie 
noteikumi Nr.  23/2022 “Par Ogres no
vada pašvaldības domes 2008.  gada 
25.  septembra saistošo noteikumu 
Nr.  122 “Detālplānojums zemes ga
balam “Lablaiki” Ogresgala pagastā, 
Ogres nov., Ogres raj.” atcelšanu daļā – 
zemes vienībā Lablaiku ielā  7 Ciem

upē, Ogresgala pag., Ogres nov.” (turp
māk  – Saistošie noteikumi), atceļot ar 
Pašvaldības 2008. gada 25. septembra 
saistošajiem noteikumiem Nr. 122 “De
tālplānojums zemes gabalam “Lab
laiki” Ogresgala pagastā, Ogres nov., 
Ogres raj.” apstiprināto detālplānoju
mu nekustamajam īpašumam “Lablai
ki” daļā – zemes vienībā Lablaiku ielā 7 
Ciemupē, Ogresgala pag., Ogres nov. 
Detālplānojums atcelts, pamatojoties 
uz minētās zemes vienības īpašnieka 
iesniegumu. 

Saistošie noteikumi stājās spēkā 
2022. gada 7. oktobrī. 

Minētais Pašvaldības domes lēmums 
pieejams Pašvaldības interneta vietnē 
www.ogresnovads.lv un Valsts vieno
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv.

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada 
Dzimtsarakstu nodaļā no 
2022. gada 1. septembra 

līdz 15. oktobrim reģistrēti 
60 jaundzimušie.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi 
sveic jaundzimušo bērniņu vecākus.



4 2022. gada  
25. oktobris

PAZIŅOJUMI PAR IZSOLĒM
“sKOlA” KRAPEs PAgAsTĀ

Ogres novada pašvaldības mantas novērtēšanas un izsoles 
komisija rīko nomas tiesību izsoli Ogres novada pašvaldības 
īpašuma “skola”, Krapes pag., Ogres nov., kadastra nu
murs 7452 004 0060, sastāvā ietilpstošās Nedzīvojamās 
ēkas – skolas (kadastra apzīmējums 7452 004 0060 001) 
telpām pēc nepieciešamības.

Pretendents var iesniegt piedāvājumu par visas ēkas vai 
kādas atsevišķas ēkas daļas nomu, izņemot sporta zāli, kas 
netiek iznomāta. Sporta zāli varēs izmantot mācību procesā, 
taču ārpus mācību laika pašvaldība to izmantos savām vaja
dzībām. 

Uzvarētājs tiks noteikts pēc piedāvātās augstākās kopsum
mas, iznomājamo platību m2 reizinot ar piedāvāto cenu par 
1 m2.

Telpu izmantošanas veids – alternatīvās izglītības pakalpo
jumu sniegšana.

Nomas tiesību termiņš ir pieci gadi, ar iespēju termiņu pa
garināt.

Nomas objekta nosacītā nomas maksa EUR 0,80 (nulle euro 
un astoņdesmit centu) bez PVN par katru telpas kvadrātmet
ru mēnesī (nosacītā nomas maksa samazināta par 60% no sā
kotnējā nosacītā nomas maksas apmēra (EUR 2,00) atbilstoši 
2018. gada 20. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 
“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 49. pun
ktā noteiktajam).

Lai piedalītos izsolē, pretendentam pieteikums jānosūta 
ierakstītā vēstulē pa pastu vai jāiesniedz personīgi Ogrē, Brīvī
bas ielā 33, 1. stāvā, Klientu apkalpošanas centrā. Pieteikums 
jāiesniedz slēgtā aploksnē.

Piedāvājumu apkopošana notiks katra mēneša pirmajā 
darba dienā. Atbilstoši saņemto pieteikumu daudzumam tiks 
piemērota izsoles noteikumos noteiktā pieteikumu izskatīša
nas kārtība. 

Ja kārtējā mēneša pirmajā darba dienā nav saņemts ne
viens piedāvājums, tad pieteikšanās izsolei tiek automātis
ki pagarināta līdz nākamā mēneša pirmajai darba dienai. 
Potenciālie pretendenti var iesniegt piedāvājumus, kamēr 
sludinājums ir aktīvs Ogres novada pašvaldības vietnē 
https://www.ogresnovads.lv/lv/izsoles. Minētajā vietnē ir 
iespējams iepazīties ar izsoles noteikumiem. 

Objektu var apskatīt darbdienās, iepriekš vienojoties ar Kra
pes pagasta pārvaldes vadītāju, tālr. 6505571.

Sīkāku informāciju par izsoles norisi iespējams uzzināt pa 
tālr. 65068789.

AUTOOsTAs ĒKA 
MADliENAs PAgAsTĀ 

Ogres novada pašvaldības mantas novērtēšanas 
un izsoles komisija rīko nomas tiesību izsoli Ogres 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pašval
dība” Madlienas pagastā Ogres novadā, kadastra 
numurs 7468  001  0341, sastāvā esošās Autoos
tas ēkas ar kadastra apzīmējumu 7468 001 0341 
un adresi: “Autoosta”, Madliena, Madlienas pag., 
Ogres nov., LV5045, telpu grupas kadastra apzī
mējums 7468 001 0341 001 001, lietošanas veida 
kods un apraksts: 1241 – sakaru, stacijas, terminā
ļa telpu grupa, telpām Nr. 1 – 5 ar kopējo platību 
58,8 m2.

Nomas objekta nosacītā nomas maksa EUR 0,33 
(nulle euro un trīsdesmit trīs centi) bez PVN par 
katru telpas kvadrātmetru mēnesī  (nosacītā no
mas maksa samazināta par 60% no sākotnējā no
sacītā nomas maksas apmēra (EUR 0,83) atbilstoši 
2018.  gada 20.  februāra Ministru kabineta notei
kumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomā
šanas noteikumi” 49. punktā noteiktajam).

Lai piedalītos izsolē, pretendentam pieteikums 
jānosūta ierakstītā vēstulē pa pastu vai jāiesniedz 
personīgi Ogrē, Brīvības ielā  33, 1.  stāvā, Klientu 
apkalpošanas centrā. Pieteikums jāiesniedz slēgtā 
aploksnē.

Piedāvājumu apkopošana notiks katra mēneša 
pirmajā darba dienā. Atbilstoši saņemto pieteiku
mu daudzumam tiks piemērota izsoles noteiku
mos noteiktā pieteikumu izskatīšanas kārtība. 

Ja kārtējā mēneša pirmajā darba dienā nav sa
ņemts neviens piedāvājums, tad pieteikšanās 
izsolei tiek automātiski pagarināta līdz nākamā 
mēneša pirmajai darba dienai. Potenciālie pre
tendenti var iesniegt piedāvājumus, kamēr sludi
nājums ir aktīvs Ogres novada pašvaldības vietnē 
https://www.ogresnovads.lv/lv/izsoles.

Minētajā vietnē ir iespējams iepazīties ar izsoles 
noteikumiem. 

Objektu var apskatīt darbdienās, iepriekš vie
nojoties ar Madlienas pagasta pārvaldes vadītāju, 
tālr. 65071173.

Sīkāku informāciju par izsoles norisi iespējams 
uzzināt pa tālr.  65068789.

TElPU gRUPAs 
MĀlKAlNEs PROsPEKTĀ 34 OgRĒ

Ogres novada pašvaldības mantas novērtēša
nas un izsoles komisija rīko nomas tiesību izso
li Ogres novada pašvaldības īpašuma Mālkal
nes prospektā  34 Ogrē, kadastra apzīmējums 
7401  003  0319  003, pirmā stāva telpu grupas 
Nr.  002 telpām Nr.  1–7., telpu grupas Nr.  003 
telpai Nr.  1 un telpu grupas Nr.  128 telpai 
Nr. 1, telpu grupu izmantošanas veids: rūpniecis
kās ražošanas vai noliktavas telpu grupa (1250), 
ar nedzīvojamo iekštelpu platību 106,9  m2 uz  
5 gadiem.

Nomas objekta nosacītā nomas maksa EUR 0,72 
(nulle euro un septiņdesmit divi centi) bez PVN 
par katru telpas kvadrātmetru mēnesī  (nosacītā 
nomas maksa samazināta par 60% no sākotnējā 
nosacītā nomas maksas apmēra (EUR  1,81) atbil
stoši 2018.  gada 20.  februāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iz
nomāšanas noteikumi” 49. punktā noteiktajam).

Lai piedalītos izsolē, pretendentam pieteikums 
jānosūta ierakstītā vēstulē pa pastu vai jāiesniedz 
personīgi Ogrē, Brīvības ielā  33, 1.  stāvā, Klientu 
apkalpošanas centrā. Pieteikums jāiesniedz slēgtā 
aploksnē.

Piedāvājumu apkopošana notiks katra mēneša 
pirmajā darba dienā. Atbilstoši saņemto pieteiku
mu daudzumam tiks piemērota izsoles noteiku
mos noteiktā pieteikumu izskatīšanas kārtība. 

Ja kārtējā mēneša pirmajā darba dienā nav sa
ņemts neviens piedāvājums, tad pieteikšanās 
izsolei tiek automātiski pagarināta līdz nākamā 
mēneša pirmajai darba dienai. Potenciālie pre
tendenti var iesniegt piedāvājumus, kamēr sludi
nājums ir aktīvs Ogres novada pašvaldības vietnē 
https://www.ogresnovads.lv/lv/izsoles.

Minētajā vietnē ir iespējams iepazīties ar izsoles 
noteikumiem. 

Objektu var apskatīt darbdienās, iepriekš vie
nojoties ar Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Ogres komunikācijas” Administratīvās nodaļas 
vadītāju Ivetu Kalniņu, tālr. 62904131, 27811290.

Sīkāku informāciju par izsoles norisi iespējams 
uzzināt pa tālr. 65068789.

līvija zEiBERTE, 
Ogres novada Ikšķiles pilsētas 
un Tīnūžu pagasta 
pensionāru biedrības 
“Saulgrieži” valdes 
priekšsēdētāja 

Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pa
gasta pensionāru biedrības 
“Saulgrieži” ļaudīm šis oktob

ris ir krāsains un darbīgs laiks. 
Visi seniori, kuri gan ar paš

valdības gādāto, gan personis
ko transportu no Ikšķiles un 
Tīnūžiem devās 1.  oktobrī uz 
Ogres novada Kultūras centru, 
lai vēlētu, bet galvenokārt, lai 

būtu klāt Senioru dienai veltīta
jā pasākumā, bija un ir ļoti prie
cīgi un pateicīgi par šo iespēju. 
Ne tik bieži izdodas pabūt gal
vaspilsētas teātros, tāpēc Na
cionālā teātra dziedošo aktieru 
sirsnīgie priekšnesumi tika no
vērtēti ar ilgiem aplausiem. Pa
tīkams pārsteigums bija arī ak
tīvo senioru darba novērtēšana 
un novada vadības apsveikumi, 
kas stiprināja īstu svētku sajūtu. 
Šis pasākums lika mums patiesi 
sajusties kā daļai no Ogres no
vada kopienas dzīves. Sirsnīgs 
paldies!

Ekskursiju sezonas noslēgu
mā 6.  oktobrī maršrutā Ikšķi

le–Baldone–Tīnūži pie tūristu 
zupas šķīvja atcerējāmies pa
gājušos piedzīvojumus; 15. ok
tobrī Ikšķiles Tautas namā ar 
koncertu un ciemiņiem noti
ka piemiņas pasākums mūsu 
iepriekšējam ilggadējam vo
kālā ansambļa “Saulgrieži” 
(ansamblis šogad svin savu 
15  gadu jubileju) vadītājam, 
komponistam, plaši zināmam 
kultūras darbiniekam Jānim 
Rijniekam; 21.  oktobrī Ikšķiles 
Tautas namā pulcējāmies tra
dicionālajā senioru gada bal
lē, šogad ar vadmotīvu “Zied 
miķelīši!”, – ar mūsu vokālā un 
deju ansambļa priekšnesu

miem, pasākuma dalībnieku 
mīļāko  (oriģinālāko) cepuru 
skati, mūziku Jura Neretnie
ka izpildījumā un, protams, 
ar prieku un gandarījumu par 
kopā būšanu; 24. oktobrī pen
sionāru biedrības valdes un 
padomes sanāksmē pārrunā
jām mūsu turpmākās darbības 
plānus.

Oktobra izskaņā, 31. oktobrī, 
tiksimies lapu talkā Ikšķiles ka
pos. Pulcēšanās plkst. 10.00.

10. novembrī ieplānots teāt
ra izrādes “Trīs draugi” apmek
lējums Dailes teātrī. No Ikšķiles 
izbrauksim plkst.  17.30  (pirms 
tam pietura Tīnūžos).

8.  decembrī plkst.  13.00 
Daugavas prospektā  34 Ikšķilē 
godināsim 14  mūsu biedrības 
biedrus, kuri 2022. gada pēdējā 
ceturksnī svin nozīmīgus dzīves 
svētkus. 

30.  decembrī dosimies uz 
ļoti gaidīto Operas galā kon
certu, no Ikšķiles izbrauksim 
plkst.  10.30  (pirms tam pietura 
Tīnūžos).

Aicinu mūsu biedrības bied
rus aktīvi apmeklēt Ikšķiles 
Senioru skolas plānotos pasā
kumus, kas notiek katru nedē
ļu trešdienās. Paldies Senioru 
skolas vadītājai Sanitai Bertma
nei par rūpīgo darbu! 

“Saulgrieži” no oktobra līdz decembrim
iNfORMĒ OgREs NOVADA NEVAlsTisKĀs ORgANizĀCiJAs



2022. gada  
25. oktobris 5

iNfORMĒ OgREs NOVADA NEVAlsTisKĀs ORgANizĀCiJAs

Nora iVANOVA,
Lielvārdes Pensionāru 
biedrības valdes pārstāve 

Notiekot reformām un 
iekļaujot Lielvārdi liela
jā Ogres novadā, bijām 

nomākti un nobijušies. Kādu 
laiku jutāmies kā negribēti au
džubērni ģimenē, kuri atstāti 
pilnīgā nevērībā un neziņā. Sa
protams, bijām nomākti. Mēs, 
Lielvārdes Pensionāru biedrī
ba, ar savu aktīvo un labdarīgo 
darbību daudzu gadu garumā 
bijām ieguvuši cieņu, apbrīnu 
un palīdzību no pašvaldības un 
lielvārdiešiem. Un ne tikai Liel
vārdē, bet Latvijas kultūras un 
citu nozaru vadošajās iestādēs 
un pie visu Latvijas etnogrāfis
ko novadu draugu biedrībām. 
Ko darīt?

Lēmām atzīmēties paši. Ie
sniedzām novada pašvaldības 
domei lūgumu finansiāli atbal
stīt mūsu biedrības pastāvēša
nu, plaši paskaidrojot, kam un 
kāpēc tas vajadzīgs. Ar priecīgu 
izbrīnu konstatējām  – atbalsts 
piešķirts. Iesniedzām doku
mentus pagarināt mūsu bied
rības līgumus par bezmaksas 
telpu nomu Lielvārdes sociā
lajā dienas centrā un Lielvār
des Kultūras centrā atbilstoši 
mūsu statūtos paredzētajām 
darbībām. Rezultāts  – līgumi 

pagarināti, telpas mūsu darbī
bas turpināšanai nodrošinātas. 
Sadūšojāmies arī iesniegt kon
kursa pieteikumu “VIENĪGAJAM 
SENIORU TEĀTRIM LATVIJĀ 
10 GADI” Ogres novada pašval
dības izsludinātajam projektu 
konkursam “Radoši  – Aktīvi  – 
Darbīgi  – Izglītojoši  – Ogres 
novadam” (“R.A.D.I.  – Ogres 
novadam”). Tikām atbalstīti un 
plaši atzīmējām savas biedrī
bas senioru teātra “PAŠI” jubile
ju teātra vienīgās visu šo gadu 
brīvprātīgās režisores Skaidrītes 

Tilakas vadībā ar izrādēm – Rū
dolfa Blaumaņa “Indrāniem”, ar 
Ineses Tālmanes speciāli mums 
dāvinātās lugas pirmizrādi “Ve
cus kokus nepārstāda”, ar bied
rības fotogrāfa Māra Medeņa 
fotoizstādi par visām 10  gados 
nospēlētajām izrādēm, ar skais
tām atmiņu svinībām un pago
dinājumiem.

Sapazīšanās turpinājās. Ikmē
neša sanāksmē novada pašval
dības Komunikācijas nodaļas 
vadītāja pienākumu izpildītājs 
Nikolajs Sapožņikovs stāstīja 

mūsu biedriem, kādas sadar
bības formas ar novada domi 
tiek atbalstītas. Nākamajā reizē 
Sapožņikova kungs bija kopā ar 
mums novada pašvaldības fi
nansētā iepazīšanās braucienā 
pie senioriem Madlienā, Ķeipe
nē, Taurupē un Meņģelē.

Uz septembra sanāksmi uz
aicinājām pie mums uz iepa
zīšanos Lielvārdes pilsētas un 
pagasta pārvaldes vadītāju 
Dzintaru Žvīguru un viņa viet
nieku Rolandu Elksnīti. Jautā
jumi bija jāiesniedz rakstiski. 

Sanāca jautājumu un atbilžu 
pasākums vairāku stundu ga
rumā, ko abi vīri savaldīgi iztu
rēja un pacietīgi atbildēja uz 
trim lapām iesniegtajiem jau
tājumiem. Varējām arī novērot, 
kādas vadītāju prasmes un ko
municēšanas līnijas ar vecajiem 
lielvārdiešiem jaunie vadītāji 
pielietoja.

Vairāk nekā 50 mūsu senioru 
ar domes sarūpēto autobusu 
devās uz Starptautiskās Senio
ru dienas pasākumu visiem 
novada senioriem Ogres Kul
tūras centrā. Esam pateicīgi 
par apsveikumiem, Pateicībām, 
ziediem un balvām mūsu bied
rības darbīgākajiem senioriem. 
Bija prieks par Nacionālā teāt
ra aktieru un komponista Val
da Zilvera koncertu. Baudījām 
kafiju ar gardumiem, jutāmies 
gaidīti, novērtēti un, galvenais, 
savējie.

Sadarbība ar Ogres novada 
pašvaldību nav vienīgā Liel
vārdes Pensionāru biedrības 
darbības joma. Ir arī citi plāni, 
projekti, pasākumi, daudzas 
pašu viesizrādes u. c. biedrības 
priekšsēdētājas Maijas Jaudze
mes vadībā. Bet tas jau būtu 
cits stāsts.

Šoreiz vēlējāmies atbildēt 
sev un novadam, kā tagad jū
tas Lielvārdes seniori. Jūtamies 
labi! Dod, Dievs, lai tā būtu 
vienmēr. 

Kā tagad jūtas Lielvārdes seniori

Ogres novada pašvaldība 
katrai politiski represētai 
personai, kuras dzīves

vieta ir deklarēta Ogres novadā, 
Latvijas Republikas Proklamē
šanas gadadienā maksā svētku 
pabalstu 100 eiro apmērā; šī pa
balsta izmaksa ir uzticēta Ogres 
Politiski represēto kluba valdei.

Ogres pilsētā un Ogresga
la pagastā deklarētās politiski 
represētās personas svētku 
pabalstu varēs saņemt Ogres 
Politiski represēto klubā (Ogres 
novada Sociālā dienesta tel
pās Ogrē, Upes prospektā  16, 
273. kabinetā):

14. novembrī plkst. 14 – 17;
15. novembrī plkst. 15 – 18;
16. novembrī plkst. 10 – 13.
Ja kādam nebūs iespējams 

saņemt pabalstu šajos da
tumos, to varēs saņemt līdz 
12. decembrim – pirmdienās no 

plkst.  14 līdz 17 Ogres Politiski 
represēto klubā. 

Pārējās Ogres novada pilsētās 
un pagastos svētku pabalsta 
izmaksu nodrošinās attiecīgās 
teritoriālās vienības politiski re
presēto grupu koordinators vai 
pilsētas/pagasta pārvalde.

Lai saņemtu svētku atbalstu, 
jāuzrāda politiski represētās 
personas apliecība. Ja kāds no 
politiski represētajiem veselī
bas stāvokļa dēļ pats nevar ie
rasties pēc svētku atbalsta, to 
var saņemt cilvēks, kuram poli
tiski represētā persona uzticas.

Sagaidot Latvijas Republikas 
Proklamēšanas 104.  gadadie
nu, ikvienam vēlu veselību un 
izturību. Priecīgus mūsu Valsts 
svētkus! 

Ivars KAĻĶIS, Ogres Politiski 
represēto kluba priekšsēdētājs

Ogres novada pašvaldī
ba 2022.  gada 13.  ok
tobrī noslēdza būvdar

bu līgumu ar būvuzņēmēju 
SIA “MT  Sēta” par Strēlnieku 
prospekta  (posmā no Dārza 
ielas līdz Jāņa Čakstes pro
spektam) Ogrē pārbūvi. 

Būvdarbu līguma kopējā 
summa ir 1  450  689  eiro ar 
PVN. Būvprojektu izstrādāja 
SIA “BMprojekts”, kas arī veiks 
projekta autoruzraudzību, sa
vukārt būvuzraudzību veiks 
SIA “Akorda”.

Projektā paredzēts pār
būvēt Strēlnieku prospektu 
~1275  m garā posmā, pare
dzot karstā asfalta segumu. 
Posmā no Dārza ielas līdz vei
kalam “Kumelītes” brauktuves 
platums paredzēts 5,50  m 
un no Jāņa Čakstes prospek

ta līdz veikalam “Kumelītes” 
paredzēta vienvirziena satik
smes iela ar brauktuves pla
tumu 3,50 m. 

Projekts paredz brauktu
ves seguma atjaunošanu, 
ietves seguma atjaunošanu/
izbūvi, sadzīves kanalizācijas, 
ūdensvada, lietus ūdens ka
nalizācijas izbūvi. Paredzēts 
atjaunot un izbūvēt nobrauk
tuves, izbūvēt ātrumvaļņus 
un satiksmes organizācijas 
elementus. Būvdarbu laikā 
tiks veikta esošo inženierko
munikāciju aizsardzība, darbu 
beigu posms saistīts ar zaļās 
zonas sakārtošanu un labie
kārtošanu. 

Šobrīd notiek dokumentu 
saskaņošanas process, un jau 
tuvākajās dienās tiks uzsākti 
būvdarbi, kā pirmos veicot 

lietus ūdens kanalizācijas iz
būves darbus, tāpēc sākotnēji 
būvdarbi ceļu satiksmi būtiski 
neietekmēs.

Pārbūves darbu laikā trans
portlīdzekļu vadītāji aicināti 
ievērot apbraukšanas zīmes. 
Ielas pārbūves teritorijā eso
šo namīpašumu īpašniekiem 
piekļuve saviem īpašumiem 
tiks nodrošināta. 

Būvdarbi jāpabeidz 9 mēne
šu laikā, neskaitot tehnoloģis
ko pārtraukumu, ja tāds būs 
nepieciešams laikapstākļu dēļ.

Ogres novada pašvaldība 
aicina iedzīvotājus būt sapro
tošiem un ar iecietību izturē
ties pret neērtībām būvdarbu 
laikā, jo neērtības būs īslaicī
gas, taču ieguvums – mūsdie
nīga un sakopta vide – būs uz 
ilgu laiku! 

Tuvākajā laikā tiks uzsākta 
Strēlnieku prospekta Ogrē pārbūve

Cienījamie Ogres novada 
politiski represētie!

Lielvārdes seniori Taurupē



6 2022. gada  
25. OktOBris

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (01.09.2022.–15.10.2022.)

Astrīda Amatniece   .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1941.
Andris Augstkalns . . . . . . . . . dz. 1944.
Adolfs Baranovskis  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1944.
Artūrs Bērziņš   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1955.
Antra Birziņa  . . . . . . . . . . . . dz. 1951.
Afanasijs Bizunovs   .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1944.
Aleksandrs Bogdanovs . . . . . . dz. 1945.
Edijs Boļšaks  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1980.
Veniamins Borovskis  . . . . . . . dz. 1933. 
Aina Brūniņa  . . . . . . . . . . . . dz. 1930.
Klavdija Buharinska . . . . . . . . dz. 1952.
Tekla Čeirāne . . . . . . . . . . . . dz. 1932.
Aina Čeire . . . . . . . . . . . . . . dz. 1930.
Ilze Daugule  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1956.
Valentīna Djomkina . . . . . . . . dz. 1940.
Ērika Dubrovska . . . . . . . . . . dz. 1929.
Evita Eisaka . . . . . . . . . . . . . dz. 1961.
Valentīna Fjodorova  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1952.
Regīna Gaile  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1943.
Veņa Gigele . . . . . . . . . . . . . dz. 1931.

Alberts Grahoļskis . . . . . . . . . dz. 1930.
Jānis Helmanis . . . . . . . . . . . dz. 1943.
Zigurds Indriķis ImaksImmaks . . dz. 1943.
Zina Jesnovska . . . . . . . . . . . dz. 1924.
Silva Jevdokimova   .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1943.
Nadežda Kakare . . . . . . . . . . dz. 1960.
Vija Kozlovska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1945.
Mārīte Krastiņa . . . . . . . . . . . dz. 1953.
Jurīte Kremberga  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1943.
Normunds Krišāns   .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1966.
Ilga Krūmiņa  . . . . . . . . . . . . dz. 1927.
Rita Kudeiko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1936.
Vilnis Kudreņickis  . . . . . . . . . dz. 1937.
Nikolajs Kulažskis  . . . . . . . . . dz. 1956.
Gatis Kuļikovskis . . . . . . . . . . dz. 1987.
Darija Kuzmina . . . . . . . . . . . dz. 1929.
Vilma Lasmane . . . . . . . . . . . dz. 1932.
Rūdolfs Lasmanis  . . . . . . . . . dz. 1933.
Stefānija Lāce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1955.
Ainārs Leitāns   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1990.

Nora Lielmane . . . . . . . . . . . dz. 1938.
Igors Loiko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1967.
Vilnis Lūsis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1948.
Vanda Madžule   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1926.
Valdis Mangalis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1943.
Lilija Matrosova  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1942.
Viktors Mazitāns . . . . . . . . . . dz. 1934.
Aivars Mednis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1963.
Jānis Mekšs . . . . . . . . . . . . . dz. 1936.
Mārīte Milzarāja  . . . . . . . . . . dz. 1949.
Uldis Osītis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1959.
Normunds Piekarskis . . . . . . . dz. 1973.
Vera Plūmiņa . . . . . . . . . . . . dz. 1946.
Silvija Pļavniece  . . . . . . . . . . dz. 1941.
Marija Poriete   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1949.
Pjotrs Prohorenkovs  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1951.
Laimonis Pučka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1952.
Vlads Radvils . . . . . . . . . . . . dz. 1954.
Felicita Rapšus . . . . . . . . . . . dz. 1938.
Gunārs Rozentāls  . . . . . . . . . dz. 1937.

Aleksandris Rudzītis   .  .  .  .  .  .  .  dz. 1937.
Vladislavs Stikuts  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1947.
Bernadita Strokša . . . . . . . . . dz. 1939.
Astrīda Šaicāne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1958.
Vladislavs Šaripo . . . . . . . . . . dz. 1942.
Aleksandra Torbina . . . . . . . . dz. 1938.
Vladimirs Tribuncovs . . . . . . . dz. 1945.
Zaiga Upeniece  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1937.
Lilija Ušpele . . . . . . . . . . . . . dz. 1953.
Ilgvars Vaļikovs . . . . . . . . . . . dz. 1933.
Jānis Vecziediņš  . . . . . . . . . . dz. 1962.
Dzintra Veide . . . . . . . . . . . . dz. 1955.
Aleksandra Velde  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1935.
Aleksandrs Vituks  . . . . . . . . . dz. 1978.
Pēteris Zemītis . . . . . . . . . . . dz. 1949.
Valentīna Zepa . . . . . . . . . . . dz. 1932.
Vija Zolupe  . . . . . . . . . . . . . dz. 1945.
Velta Zviedre . . . . . . . . . . . . dz. 1932.

AiCiNĀJUMs liElVĀRDEs sENiORiEM – 
NĀC UN PiEDAliEs!

Deju un kustību terapija – piektdienās plkst. 11.00 sociāla
jā dienas aprūpes centrā Ausekļa ielā 3 Lielvārdē.

“Fiziskās, emocionālās un sociālās veselības uzlabošanai.” Deju 
un kustību terapijas ārstnieciskais potenciāls balstīts indivīda 
“kustību autorības” resursa aktivizēšanā. Apzinoties sevi kā savu 
kustību autoru, cilvēks aktivizē sevis veidošanas procesu, kas 
liek mainīties pašidentitātei. Šī terapija, saglabājot esošās lomas 
un privātās funkcijas, palīdz atbrīvoties no pasīva vērotāja po
zīcijas dzīvē un uzņemties iniciatīvu un atbildību par norisēm 
tajā – nostiprinot iekšēju “autorību” pār savu ķermeni.

Nodarbību pasniedzēja Sarmīte Mončaka.

zane APERĀNE, 
“Oveselības” sabiedrisko 
attiecību speciāliste

Rudens sezona Ogres nova
da Sporta centra Veselības 
veicināšanas nodaļai “Ove

selība” allaž bijusi aktīva, un arī 
šis rudens nav izņēmums.  

Katru gadu oktobris tiek atzī
mēts kā krūts veselības mēne
sis. Tā mērķis ir veicināt izpratni 
par krūšu veselību un krūts vēža 
profilaksi. Krūts vēzis ir visbiežāk 
diagnosticētais ļaundabīgais 
audzējs sievietēm pasaulē, un 
dzīvesveidam un veselības pa
radumiem ir būtiska ietekme uz 
tā attīstību. Tādi svarīgi faktori 
kā veselīgs un sabalansēts uz
turs, fiziskās aktivitātes, atteik
šanās no smēķēšanas un alko
hola lietošanas  u.  c. var būtiski 
samazināt krūts vēža attīstību. 
Lai pievērstu sieviešu uzmanību 
šai tēmai un mudinātu rūpē
ties par veselību kopumā, tajā 
skaitā arī par krūšu veselību, 
kā arī veikt krūšu pašpārbaudi, 
“Oveselība” aicināja uz Sievietes 
veselības pēcpusdienām Ogrē, 
Ķegumā un Lielvārdē. 

Lielu interesi ir izraisījušas 
“Oveselības” organizētās nodar
bības novada skolās par bēr
niem un jauniešiem aktuālām 
tēmām – par mobingu (ņirgāša
nos) un tā nepieļaušanu skolas 
vidē, par dažādu veidu atkarību 
izraisošo postu un neiekļūšanu 
to slazdos un par dažādiem ar 

seksualitāti un reproduktīvo ve
selību saistītiem jautājumiem. 

Ar nūjošanas pārgājienu Zi
lajos kalnos un Ogrē šosezon ir 
noslēdzies iedzīvotāju iecienī
tais nūjošanas pārgājienu cikls 
“Iepazīsti Ogres novadu”. Tā da
lībniekiem sešu pārgājienu laikā 
bija iespēja iepazīt dažādus pa
gastus un vietas novadā – Tomi, 
Ciemupi, Jumpravu, Suntažus, 
Ikšķili un Ogri, un Zilos kalnus 
noslēgumā. Vidēji katrā no 
pārgājieniem piedalījušies ap 
50 dalībnieku vecumā no 13 līdz 
82 gadiem, turklāt daži maršrutu 
veikuši kopā ar savu četrkājaino 
draugu – suni. Kopumā nūjoša

nas pārgājienos šogad piedalī
jušies ap 250 cilvēku. Kā ik gadu, 
nūjotāji, kuri bijuši visos organi
zētajos nūjošanas pasākumos, 
pārgājiena cikla noslēgumā sa
ņēma veicināšanas balvas –  nū
jošanai ikdienā noderīgas lietas, 
kā arī “Fazer Latvija” sarūpētos 
gardumus.

“Oveselība” aicina iedzīvotājus 
arī turpmāk būt aktīviem, rūpē
ties par savu veselību ik dienu un 
piedalīties dažādās nodarbībās 
un pasākumos! 

Vairāk informācijas
 un pieteikšanās “Oveselības” 

mājaslapā www.oveselibaogre.lv.

“Oveselība” aicina uz dažādu jomu 
pasākumiem un nodarbībām bez maksas

No 19. oktobra 
trešdienās 10.00 

Vingrošanas nodarbības topošajām 
māmiņām

Zoom 
platformā

No 19. oktobra 
trešdienās 12.00 

Vingrošanas nodarbību cikls 
senioriem “Vesela sirds” 

Ķeguma Tautas 
namā

No 20. oktobra 
ceturtdienās 19.15 

Vingrošanas nodarbību cikls 
darbspējīgajiem “Vesela mugura” 

Jumpravas 
Kultūras namā 

No 25. oktobra 
otrdienās 19.00 

Veselības vingrošanas nodarbības 
darbspējīgajiem

Ikšķiles Tautas 
namā

28. oktobrī 11.00 Dienas nometne senioriem “Veselīgs 
dzīvesveids visu mūžu”

Ogresgala 
Tautas namā

29. oktobrī Veselības diena
• 9.30 Pilates vingrošanas nodarbība
• 10.30 BODYART vingrošanas 

nodarbība
• 11.30 Nodarbība par vizuāli 

pievilcīgu un ekonomisku maltīšu 
pagatavošanu. Ar degustāciju

Madlienas 
Kultūras namā 

7. novembrī 18.00 Interaktīva nodarbība “Pārdomāta 
iepirkšanās un mērķtiecīga produktu 
izvēle”

“Oveselības” 
telpās Ogrē

12. novembrī Veselības diena Ķegumā Ķeguma Tautas 
namā

“Oveselība” nodarbības un pasākumus organizē, īstenojot ESF projektu “Pasākumi veselības veicināšanai  
un slimību profilaksei Ogres novada iedzīvotājiem” (Nr. 9.2.4.2/16/I/031).

Otrdiena 
Plkst. 12.30–14.30 – teniss, novuss vai arī sporta spēles
Plkst. 18.30–19.00 – teniss, novuss
Plkst. 19.00 – vingrošana

Trešdiena 
Plkst. 18.30–19.00 – teniss, novuss
Plkst. 19.00 – spēle “ManaMet” (spēlē kā volejbolu,  

tikai bumba tiek ķerta un mesta)

Ceturtdiena 
Plkst. 11.00–14.00 – teniss, novuss vai arī sporta spēles
Plkst. 18.30–19.00 – teniss, novuss
Plkst. 19.00 – vingrošana

sestdiena 
Plkst. 16.00–17.00 – ģimenes ar bērniem
Plkst. 17.00–19.00 – sporta spēles

svētdiena 
Plkst. 14.00–16.00 – ģimenes ar bērniem

laipni aicinātas visu vecumu grupas! 
Būsim aktīvi un sportosim! (Olita – tālr. 29418272)

MEņģElEs sPORTA zĀlEs NODARBīBU 
gRAfiKs NO 18. OKTOBRA līDz PAVAsARiM

JAUKTAis VOKĀlAis ANsAMBlis “liElVĀRDiEŠi” 
atsācis darbību. Nodarbības pirmdienās plkst. 11 sociālajā 
dienas aprūpes centrā. Aicinām jaunus dziedātājus!



2022. gada  
25. OktOBris 7

OgRĒ
28.  oktobrī plkst.  19.00 ONKC Deju 

zālē DANČU VAKARS ar ONKC kolektī
vu DANČU KLUBS. Biļetes 3  eiro, 15% 
atlaide ar Ogres novadnieka karti vai 
lietotni.

29. oktobrī plkst. 12.00 ONKC Lielajā 
zālē multimediāla un interaktīva izrāde 
bērniem MULTIKOSMOSS. Biļetes 20, 
15, 12, 10, 7  eiro, www.bilesuserviss.lv. 
Bezmaksas ieeja līdz 5 gadu vecumam, 
neaizņemot atsevišķu sēdvietu. 

30.  oktobrī plkst.  18.00 sanatorijā 
OGRE Ogres teātra izrāde SANATORIJA. 
Biļetes 16 eiro; 15% atlaide ar ISIC/ITIC 
karti, skolēna, studenta, pensionāra vai 
invalīda apliecību, Ogres novadnieka 
karti vai lietotni, grupas biļetēm (10+). 
Izrāde IZPĀRDOTA.

2. novembrī plkst. 19.00 ONKC Liela
jā zālē spēlfilma NEONA PAVASARIS. Bi
ļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

4.  novembrī plkst.  19.00 ONKC Lie
lajā zālē svētku koncerts MANS ZELTS 
IR MANA TAUTA. Biļetes 25, 20, 18 eiro. 

5. novembrī plkst. 16.00 ONKC Deju 
zālē Bērnu vokālās studijas SVILPASTES 
sadraudzības koncerts RUDENS RAIBU
MI. Biļetes 3 eiro, 15% atlaide ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni.

5. un 6. novembrī plkst. 18.00 sana
torijā OGRE Ogres teātra izrāde SANA
TORIJA. Biļetes 16  eiro; 15% atlaide ar 
ISIC/ITIC karti, skolēna, studenta, pen
sionāra vai invalīda apliecību, Ogres 
novadnieka karti vai lietotni, grupas 
biļetēm (10+). Izrādes IZPĀRDOTAS.

No 5.  novembra līdz 11.  decem
brim Ogres Vēstures un mākslas mu
zejā gleznotājas Agnijas Ģērmanes 
personālizstāde “Pieskārieni”. Izstādes 
atklāšana 5. novembrī plkst. 14.00.

9. novembrī plkst. 19.00 ONKC Liela
jā zālē RAXTU RAXTI jubilejas koncerts. 
Biļetes 30, 25, 20, 15 eiro.

10. novembrī plkst. 17.00 ONKC Fo
tozālē izstādes CILVĒKI NOVADĀ atklā
šana. Ieeja bez maksas. 

12. novembrī plkst. 13.00 ONKC Ma
zajā zālē ONKC jauniešu kora IMPULSS 
10  gadu jubilejas svinības. Biļetes 
5 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni.

12. novembrī plkst. 18.00 ONKC Lie
lajā zālē sadraudzības koncerts PĪLĀ
DZĪTIS UN DRAUGI. Biļetes 3 eiro, 15% 
atlaide ar Ogres novadnieka karti vai 
lietotni. 

13.  novembrī plkst.  11.00 ONKC 
Lielajā zālē Bērnu filmu rīti: animācijas 
filma GULIVERA ATGRIEŠANĀS. Biļetes 
4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni.

16.  novembrī plkst.  19.00 ONKC 
Lielajā zālē spēlfilma JANVĀRIS  – vēs
turiska un autobiogrāfiska ekskursi
ja 1991.  gada barikāžu laikā. Biļetes 
4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni.

19. novembrī plkst. 18.00 ONKC Ma
zajā zālē Sieviešu kora RASA 25 gadu ju
bilejas koncerts. Ieeja bez maksas.

20. novembrī plkst. 12.00 ONKC Lie
lajā zālē muzikāls uzvedums bērniem 
HOPS UN ČIKS. Bezmaksas ieeja bēr
niem līdz 2  gadiem ieskaitot. Biļetes 9; 
10; 12 eiro.

25. novembrī plkst. 19.00 ONKC Lie
lajā zālē Valmieras Drāmas teātra izrāde 
KALENDĀRS MANI SAUC. Biļetes 20, 18, 
16 eiro.

26.  novembrī plkst.  18.00 Ogres Te
ātra telpā Ogres teātra izrāde OLIVERS. 
Biļetes 15, 12, 10  eiro. 15% atlaide ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni, ISIC 
vai ITIC karti, skolēna, studenta, pensio
nāra vai invalīda apliecību, grupas biļe
tēm (10+).

26. novembrī plkst. 18.00 ONKC Lie
lajā zālē ONKC senioru deju kolektīva 
OGRĒNIETIS sadraudzības koncerts. Bi
ļetes 3 eiro, 15% atlaide ar Ogres novad
nieka karti vai lietotni.

27.  novembrī plkst.  16.00 Pilsētas 
skvērā izrāde bērniem ČUČUMUIŽAS 
ZIEMASSVĒTKU PASAKA, rotaļas ar Zie
massvētku vecīti un rūķiem. Plkst. 16.30 
Ziemassvētku egles Ogrē iedegšana.

29.  novembrī plkst.10.00–14.00 
ONKC Izstāžu zālē ASINS DONORU 
DIENA.

30.  novembrī plkst.  19.00 ONKC 
Lielajā zālē spēlfilma MĀSAS. Biļetes 
4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti 
vai lietotni.

OgREsgAlĀ 
22.  oktobrī plkst.  16.00 Ogresga

la Tautas namā jauktais koris OGLE ar 
programmu RUDENS OGLE. Ieeja bez 
maksas. 

26.  oktobrī plkst.  18.00 Ogresgala 
Tautas namā animācijas filma PILLE. Bi
ļetes 4 eiro; 3 eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni un 3+ ģimenēm. Biļe
tes nopērkamas skaidrā naudā stundu 
pirms kino seansa.

28.  oktobrī plkst.  10.00 Ogresgala 
Tautas namā bezmaksas dienas nomet
ne senioriem VESELĪGS DZĪVESVEIDS 
VISU MŪŽU. Pieteikšanās: oveselibaogre.
lv, kā arī Ogresgala bibliotēkā.

3.  novembrī plkst.  19.00 Ogresgala 
Tautas namā latviešu komēdija MAM
MA VĒL SMAIDA. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni. Biļe
tes nopērkamas arī skaidrā naudā stun
du pirms kino seansa.

CiEMUPĒ
27.  oktobrī plkst.  19.00 Ciemupes 

Tautas namā spēlfilma SUFLIERIS. Biļete 
3  eiro. Biļetes nopērkamas arī skaidrā 
naudā stundu pirms kino seansa.

30.  oktobrī plkst.  11.00 Ciemupes 
Tautas namā animācijas filma ROK
ZVAIGZNE  2. Biļetes 3  eiro. Biļetes no
pērkamas arī skaidrā naudā stundu 
pirms kino seansa.

7.  novembrī plkst.  18.30 Ciemupes 
bibliotēkā lasītāju klubiņa “Dalies prie
kā” tikšanās  – jauno grāmatu apskats, 
sarunas par lasīto.

10.  novembrī plkst.  19.00 Ciemupes 
Tautas namā spēlfilma MĀSAS. Biļetes 
3 eiro.

19.  novembrī plkst.  21.00 Ciemupes 
Tautas namā atpūtas vakars pie galdi
ņiem DEJU LAIKS SVĒTKU NOSKAŅĀS. 
Spēlēs grupa Crazy Daisy. Biļešu cena 
iepriekšpārdošanā, lai rezervētu vietas 
pie galdiņiem, 10  eiro, pasākuma die
nā 15  eiro. Biļetes var iegādāties visās 
“Biļešu paradīzes” kasēs un www.bilesu-
paradize.lv, pasākuma dienā Ciemupes 
Tautas namā.

24.  novembrī plkst.  19.00 spēlfilma 
JANVĀRIS (2022). Biļetes 3 eiro.

sUNTAžOs
4.  novembrī plkst.  19.00 Suntažu 

Kultūras namā Mālpils amatierteātra 
“VĒJI” izrāde  – Harija Ammera “SKAPĪ”. 
Ieeja 3 eiro. 

19.  novembrī plkst.  18.00 Suntažu 
Kultūras namā DANČU VAKARS SUN
TAŽOS. Latviešu tradicionālos un kai
miņtautu dančus ierādīs, iemācīs un 
izspēlēs kapela “BRIČKA”. Aicināti pieda
līties dejotāji un muzikanti. Maiņas apa
vi (ērti) obligāti! Dalības maksa 3 eiro. 

ĶEiPENĒ
13.  novembrī plkst.  15.00 Ķeipenes 

Tautas namā Suntažu amatierteātra 
SAUJA pēc N. Gogoļa lugas “Revidents” 
motīviem iestudēta izrāde “SILTA VIETI
ŅA”. Ieeja 2 eiro.

lAUBERĒ
27.  novembrī plkst.  11.00 Adven

ta vainagu pīšanas meistarklase. Pa
šiem  jāsarūpē  priežu  skuju  zariņi,  sau
si  dabas  materiāli. Nodarbība bez 
maksas. 

MAzOzOlOs
19.  novembrī plkst.  21.00 Mazozolu 

Kultūras namā Valsts svētku balle. Spē
lēs Andris Priedītis. Ieeja bez maksas.

MEņģElĒ
Meņģeles Tautas namā sācis darbo

ties mākslas pulciņš, kurā ikvienam ir 
iespēja apgūt zīmēšanas tehnikas, dar
boties ar otām un krāsām. Nodarbības 
vada Inga Bērente. 

29.  oktobrī plkst.  20.00 Meņģeles 
Tautas namā Ražas svētki. Koncertēs 
dziedošo aktieru ansamblis “Ilga”. Vakars 
pie galdiņiem. Par lustīgu dancošanu 
gādās grupa “Ginc un Es”. Ieejas biļete 
5 eiro, skolēniem (līdz 15 g.) 3 eiro. Infor
mācijai tālr. 26465719.

KRAPĒ
27.  novembrī pasākums “Ziemas

svētku sajūtas radot”. Plkst.  16.00 Zie
massvētku eglītes rotāšana pie Krapes 

pagasta pārvaldes ēkas. Iedzīvotāji aici
nāti rotāt eglīti ar pašu veidotiem rotā
jumiem; plkst. 19.00 Ziemassvētku eglī
tes iedegšana Krapes pagasta centrā.

iKŠĶilĒ
27.  oktobrī plkst.  17.00 un 19.00 

Ikšķiles Tautas namā muzikāls uzve
dums bērniem HOPS UN ČIKS. Aizrau
jošs stāsts par zaķiem Bannijiem, kuri 
kopā ar dziedātāju Lauri Valteru ielēks 
košajā Brīnumu zemē. Biļetes: www.bi-
lesuparadize.lv.

13.  novembrī plkst.  11.30 Ikšķiles 
ev. lut. baznīcā vokālās grupas “Anima 
Solla” valsts svētku koncerts “Es atnācu 
uguntiņu”. Ieeja bez maksas.

26.  novembrī plkst.  11.00 Ikšķiles 
Tautas namā Leļļu teātra izrāde “Sarkan
galvīte un vilks”. Biļetes www.bilesupa-
radize.lv.

27. novembrī plkst. 16.00 Centra lau
kumā Svētku egles svinīgā iedegšana. 

TīNūžOs
1.  novembrī plkst.  19.00 Tīnūžu 

Tautas namā lietišķās mākslas studijas 
“Tīna” izstādes “Mazliet par lielu, lai sa
sildot savu lakatu dotu” atklāšana. Ieeja 
bez maksas.

5. novembrī plkst. 17.00 Tīnūžu Tau
tas namā deju kolektīvu koncerts “Ru
dens danči Tīnūžos”. Ieeja bez maksas.

ĶEgUMĀ
27. oktobrī plkst. 17.00 Ķeguma Tau

tas namā ģimenes spēlfilma “Vētras pui
ka”. Ieejas maksa 3 eiro.

31. oktobrī plkst. 18.00 Ķeguma Tau
tas namā “HALLOWEENsss ĶEGUMaaa!”. 
Radošās darbnīcas, tērpu parāde, ķir
bju izstāde (atnes savu izgrebto ķirbīti, 
piedalies un iegūsti balvas!), Halloween 
skrējiens, īpašais Halloween foto stūrītis. 
Ierašanās maskās un tērpos!

11. novembrī plkst. 19.30 Biedrība 
“Starptautiskais Soroptimistu klubs 
“Ogre – Ķegums”” ielūdz uz audēju 
darbnīcas “Mūsu pūrs” darbu izstādes 
“Baltā pārvērtības” atklāšanu Ķeguma 
Tautas namā.

REMBATĒ
30.  oktobrī plkst.  17.00 Rembates 

Tautas namā pozitīvisma deva pieaugu
šajiem  – komiķa Maksima Trivaškeviča 
Stand-Up komēdija “Latviešu komiķis”; 
plkst. 18.30 pozitīvisma deva bērniem – 
Ķirbīšu svētki kopā ar “Jogitas pasāku
miem”. Ieeja bez maksas. Sīkāka infor
mācija, zvanot 27884206, Liene. 

15.  novembrī plkst.  11.00 Rembates 
bibliotēkā Rembates Novadpētniecības 
klubiņa pirmā tikšanās.

27. novembrī plkst. 18.00, svinot Pir
mo adventi, iedegsim svētku lampiņas 
Rembates Tautas nama Ziemassvētku 
eglītē, radot gaismiņu sev un citiem. 

KULTūRAS PASāKUMI OgReS NOvAdā

Turpinājums 8. lpp. u



8 2022. gada  
25. oktobris

BiRzgAlĒ
18.  novembrī plkst.  22.00 

Birzgales Tautas namā Balle 
kopā ar grupu “Kreisais pagrie
ziens”. Ieeja bez maksas. Gal
diņus rezervēt līdz 16. novem
brim, tālr. 29424612.

liElVĀRDĒ
9.  novembrī plkst.  19.00 

Lielvārdes Kultūras namā Latvi
jas Leļļu teātra izrāde “Joka pēc 
Alfabēts”, biļete 7 eiro.

13.  novembrī plkst.  16.00 
Lielvārdes Kultūras namā bēr
nu vokālās studijas “Mikauši” 
rudens koncerts.

lĒDMANĒ
31.  oktobrī plkst.  20.00 

Lēdmanes Tautas namā spēl
filma “Upurga”. Biļetes cena 
3 eiro.

5.  novembrī plkst.  12.00 
animācijas filma “Gulivera at
griešanās”. Biļetes cena 3 eiro.

TOMĒ
12.  novembrī plkst.  17.00 

Tomes Tautas namā izrāde AS
PAZIJA. VAKARA LAIVĀ. Pieda
lās Tomes Tautas nama ama
tierteātris “Poga” un Tomes 
dāmu vokālais ansamblis.

Tautas namā fotoizstāde 
“Laipni Gudiņos”. Autore 

Sandra Cakule dāvina iespē
ju ielūkoties savas mājas pa
galmā.

Tomes bibliotēkā izstādes 
“Lāčplēša diena” un “Tomes 
pagasts – iestādes un ļaudis”.

JUMPRAVĀ
6.  novembrī plkst.  17.00 

Jumpravas Kultūras namā 
Jauktā kora “Jumprava” 
150  gadu jubilejas koncerts. 
Uz koncertu īpaši aicināti biju
šie diriģenti, koristi un kultū
ras darbinieki, kas šo gadu lai
kā ir veicinājuši un palīdzējuši 
jauktā kora “Jumprava” attīstī
bai. Ieeja bez maksas. 

KULTūRAS PASāKUMI OgReS NOvAdā

Par informatīvā izdevuma izdošanu atbild 
N. Sapožņikovs, tālr. 65071164,

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv. 
Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.

Tirāža 30242 eks.

OgREs CENTRĀlAJĀ 
BiBliOTĒKĀ (OCB)

Pasākumi
17. novembrī plkst. 14.00 

OCB Konferenču zālē grāma
tas “Vienojas sirdis Ogrē” 
atvēršanas svētki. 

25. novembrī plkst. 17.00 
OCB Konferenču zālē tikšanās 
ar sirds dakteri Romānu lāci, 
leģendāro žurnālistu gunāru 
Jēkabsonu un grāmatu auto
ri liu guļevsku. 

izstādes
No 1. līdz 30. novembrim: 

fotogrāfa Jura Brīniņa fotoiz
stāde; Dantes Aligjēri biedrī
bas izstāde; novadpētniecī
bas izstāde “Mūsu Lāčplēši. 
Ar Lāčplēša Kara ordeni ap
balvotie novadnieki”; litera
tūras izstāde, veltīta Latvijas 
Republikas Proklamēšanas 
dienai.

Visi laipni aicināti apmeklēt 
pasākumus un izstādes bib
liotēkas darba laikā! Ieeja bez 
maksas.

Bērnu literatūras nodaļā
Latvijai veltīts erudīcijas  un 

radošais konkurss “Daudz lai

mes, Latvija!”. Tematisku gal
da spēļu spēlēšana un latvis
ku rokassprādžu gatavošanas 
darbnīca svētku nedēļā no 
14. līdz 17. novembrim;

“lasītrosmes” nodarbī
bās 1.–6.  klases skolēni aici
nāti iepazīt Ineses Zanderes 
grāmatu “Divas Almas”. No
darbībām iespējams pieteik
ties, zvanot uz tālruņa numu
ru 65071948;

no 14. līdz 20.  novem
brim Ziemeļvalstu literatūras 
nedēļas pasākumi;

23.  novembrī Jauniešu 
grāmatu lasītāju klubiņa tre
šā tikšanās. Interesentus aici
nām pieteikties epastā eva.
hmelnicka@ocb.lv  vai pa tāl
runi 65068785.

26. novembrī plkst. 10.00 
“Pūces skoliņas” trešā nodar
bība “Tinu pasaku kamoli
ņu”. Nodarbība paredzēta 
trīs un četrus gadus veciem 
bērniem, kuri neapmeklē 
pirmsskolas izglītības iestā
des. Pieteikšanās iepriekš, 
zvanot uz tālruņa numuru 
65071948. 

UzņĒMĒJU DiENA 
“iEMiRDziEs OgRĒ”

2022. gada 26. novembrī plkst. 16.00

Norises vieta  
Ogres pilsētas centra skvērs, Brīvības ielas gājēju promenāde.

saturs 
• Diskusijas par uzņēmējdarbības iespējām Ogres novadā.
• Ogres novada uzņēmēju, mājražotāju un amatnieku 

produkcijas prezentācijas un tirdziņš. 
• Muzikālā programma.

Pieteikšanās tirdziņam līdz 2022. gada 14. novembrim, pie
teikuma anketa www.ogresnovads.lv. Jautājumiem un sīkākai 
informācijai – epasts uznemejudiena@ogresnovads.lv. 

u

No 7. lpp.


